
ZARZĄDZENIE NR GOPS/5/2024 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9A ust. 2 ustawy z 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej: 

1. Annę Szczepan – kuratora zawodowego dla dorosłych Sąd Rejonowy w Starogardzie Gdańskim. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 stycznia 2024 r. 

  

 

Wójt 

 

 

Magdalena Forc-Cherek  

 

 


